
MESTNA OBČINA PTUJ
MESTNI SVET

Na podlagi prvega odstavka 8. člena Odloka o proračunu Mestne občine Ptuj za leto 2022 (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, 14/21 in 4/23) in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine 
Ptuj, št. 9/07 in 14/20) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 7. redni seji, dne 19. 6. 2023, sprejel 

S K L E P
O POTRDITVI SPREMEMBE NAČRTA RAZVOJNEGA PROGRAMA (NRP)  

»UREDITEV SKATE PARKA PTUJ«

1.
Mestni svet Mestne občine Ptuj potrjuje spremembo Načrta razvojnega programa (NRP) za projekt 
»Ureditev skate parka Ptuj«.

2.
Projekt bo financiran iz proračuna Mestne občine Ptuj in s predvidenimi nacionalnimi viri Ministrstva za 
gospodarstvo, turizem in šport.

3.
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na Mestnem svetu Mestne občine Ptuj.

Številka: 351-229/2023-11
Številka seje: 900-35/2023
Datum: 19. 6. 2023

 
Nuška Gajšek
      županja


	13.1. Sklep o potrditvi spremembe Načrta razvojnega programa (NRP) Ureditev skate parka Ptuj.doc

		2023-06-20T10:38:41+0200




